ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПУ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ТУÇИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ
      2018ç.майǎн 18-мĕшĕ 24№
                      Туçи ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУВСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  18 мая  2018 г   № 24
           деревня Тувси

[image: image1.png]

О внесении изменений в постановление администрации Тувсинского сельского поселения от 01.02.2018 г. №08 «Об утверждении Порядка подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики и внесения в них изменений»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18.10.2004 № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Уставом Тувсинского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, на основании экспертного заключения Министерства юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики от 19.04.2018г. №05/12-6068, от 04.05.2018г. №05/12-6985 администрация Тувсинского сельского поселения  Цивильского района Чувашской Республики
                                    П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в Порядок подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики и внесения в них изменений, утвержденный постановлением администрации Тувсинского сельского поселения от 01.02.2018 г. №08 (с изменениями  от 26.03.2018г. № 16) (далее – Порядок), следующие изменения:

1) В подпункте 3 пункта 2.6 и в абзаце четвертом пункта 3.2 Порядка слова «Цивильского района» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в периодическом печатном издании «Тувсинский вестник».

Глава администрации
Тувсинского сельского поселения
                                                        Л.М.Атманова